
平成 28年 9月吉日
保護者 各位

岡山県立西大寺高等学校

校 長 三 善 真

PTA会長 歳 森 宏

西大寺高校 創立110周年記念行事の御案内

拝啓 初秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から本校の教育活動について、格別の御理解と御協力をいただき感謝いたしており

ます。

さて、今年度西大寺高校創立(満)110 年を迎え、同窓会より、「生徒参加」「本物を観せ
る」のスローガンのもと、形式的な式典をやめてはとのご提案をいただき、「生徒主体の発表

会」と「芸術鑑賞会」を開催することとなりました。保護者の皆様にも、御都合がつけば参

加・鑑賞していただけますよう御案内いたします。

つきましては、御希望の方は、下記に必要事項を御記入の上、１０月１８日（火）までに

生徒を通じて担任までお申し込みください。

敬 具

記

１ 期 日 平成２８年１１月１１日（金）

２ 時 間 １３時００分（開場）１３時３０分（開演）～ １５時４０分（終演予定）

３ 場 所 岡山シンフォニーホール 大ホール

４ 内 容 （別紙プログラムを御参照ください）

５ 参加料 無料

６ 駐車場 準備しておりませんので、公共交通機関を御利用ください

（追伸）創立 110周年記念事業として、旧「生徒会館」跡地に「ＳＡＩＫＯ広場」の名称
の“生徒の憩いの場(建物)”が完成し、去る８月２２日（月）歳森ＰＴＡ会長、

三枝同窓会長、職員、生徒立ち会いのもと完成披露式を挙行いたしました。この

場を借りて御礼申しあげます。また、お近くにおいでの際はお立ち寄りください。

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ

参 加 申 込 書

岡山県立西大寺高等学校 創立 110周年記念行事 に参加を申し込みます。

平成 28年 月 日

保護者氏名（ ）

（ ）年（ ）組（ ）番 生徒氏名（ ）


